
   
 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2018 
 

 

Vuoden 2018 tapahtumissa jatkamme uusien jäsenien houkuttelemista mukaan 
toimintaan. Viime vuonna toteutetut toimet (tapahtumien jäsenetuhinnat, tapahtumia 
useammin, suurempi näkyvyys internetissä) ovat tuottaneet tulosta ja jatkamme samalla 
linjalla.  
 
Tammikuussa on järjestetty jo kaksi tapahtumaa: 22.1.2018 Kati Piispanen Akác tanya -
hevostilalta tuli kertomaan hevosmatkailusta yleisötilaisuudessa pääkirjastolla, ja 
29.1.2018 Ferenc Vilisics opetti piti raakamakkaroiden valmistusta Tapainlinnan koululla 
kymmenelle kurssilaiselle. 
 
Jatkamme ruoanlaittoon ja seurusteluun keskittyvien ”Unkari-iltojen” järjestämistä niin 
kauan kuin kiinnostuneita riittää. Syyskaudella 2017 ”Unkari-ilta” toteutui vain yhden 
kerran, muulloin oli liian vähän ilmoittautuneita. Pyrimme löytämään sekä omista 
joukoistamme että ulkopuolelta henkilöitä, jotka voivat opettaa osallistujille unkarilaisten 
ruokalajien valmistamista.  
 
Maaliskuussa on kahden viikonlopun mittainen unkarin kielen alkeiden kertauskurssi 
Hyvinkään Opistossa, opettajana Irene Wichmann.  
 
Huhtikuussa on yleisötilaisuus pääkirjastolla. Wienin yliopiston fennougristiikan 
professori Johanna Laakso tulee kertomaan pakolaiskriisistä, Unkarin imagosta ja 
kuinka kansainvälisesti uutisoidaan eri tavalla kuin unkarin kielellä.  
 
Perinteiseen helatorstain (10.5.) tapahtumaan (Yhden Yön/Päivän Juttu) 
osallistumisesta päätämme myöhemmin. 
 
Gulassi-ilta järjestetään 19.6. seurakunnan mökillä Herusissa. 
 
Red Carpet -elokuvafestivaalin (30.8.-2.9.) kunniavieras on Unkari, ja alustavasti on 
suunniteltu festivaalijärjestäjän kanssa yhteistyötä, joka tarkentuu myöhemmin.  
 
Canarro-yhtye suunnittelee seuraava Suomen-kiertuetta, ja olemme auttaneet heitä 
matka-avustuksen anomisessa esittämällä kirjallisen kutsun Hyvinkäälle syksyllä 2018. 
Esiintymispaikka tulee olemaan Ravintola Harlekiini.  
 
Pidämme silmät ja korvat auki mahdollisten esiintyjien ja esitelmäaiheiden varalta.  
 
Jäsenten pikkujoulutilaisuus järjestetään mahdollisuuksien ja jaksamisen mukaan. 


